
UCHWAŁA NR LI/338/2024
RADY GMINY ZĘBOWICE

z dnia 26 marca 2024 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy Zębowice na 2024 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 236 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 456 125,90 zł, w tym: - dochody bieżące zwiększa 
się o kwotę 252 968,90 zł i dochody majątkowe o kwotę 203 157,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmniejszenia planu przychodów o kwotę 248 732,00 zł

§ 957 – Nadwyżka z lat ubiegłych -248 732,00 zł.

§ 3. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków bieżących o kwotę 207 393,90 zł, zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do  niniejszej uchwały.

§ 4. Po wprowadzeniu powyższych zmian budżet gminy na 2024 r. wynosi:

- dochody – 19 527 412,77 zł
w tym:
dochody bieżące - 18 097 755,77 zł
dochody majątkowe – 1 429 657,00 zł

- przychody – 3 839 478,89 zł            w tym: 
§ 902 - 30 000,00 zł
§ 957 - 3 809 478,89 zł

- wydatki – 23 366 891,66 zł             w tym:
wydatki bieżące - 19 742 637,16 zł
wydatki majątkowe - 3 624 254,50 zł.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zębowice.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

 
Przewodniczący

 Rady Gminy

Damian Ledwig

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 28 marca 2024 r.

Poz. 939



Załącznik nr 1
 do uchwały nr LI/338/2024

Rady Gminy Zębowice
z dnia 26 marca 2024 r.

DOCHODY BUŻETU

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota
630 Turystyka 203 157,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 203 157,00
6257 Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

172 683,45

6259 Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

30 473,55

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem

17 993,90

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw

17 993,90

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 17 993,90
801 Oświata i wychowanie 234 975,00

80104 Przedszkola 234 975,00
2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
234 975,00

Razem: 456 125,90

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 939



Załącznik nr 2
 do uchwały nr LI/338/2024

Rady Gminy Zębowice
z dnia 26 marca 2024 r.

WYDATKI BUDŻETU
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
600 Transport i łączność 10 000,00

60095 Pozostała działalność 10 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00

750 Administracja publiczna 100 000,00
75095 Pozostała działalność 100 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 20 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 20 000,00
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 10 000,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00

801 Oświata i wychowanie 59 400,00
80104 Przedszkola 59 400,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 400,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 000,00
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 46 000,00

851 Ochrona zdrowia 17 993,90
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 17 993,90

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 7 993,90

Razem: 207 393,90

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 939


		2024-03-28T13:32:38+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




